Vysledky pfrijimaciho fizeni na obor

22. kvétna 2023

Prodavac (SVP Prodejce kvétin — florista) — 2. kolo

Poradi Cislo uchaze¢e Celkem Splnil

133711
133592
134272
134372
134352

ua b WN -

45,34 splnil
40,71 splnil
39,08 splnil
37,36 splnil
34,25 splnil

Prijat

se pfijima
se pfijima
se pfijima
se pfijima
se pfijima

Pouceni: V souladu s ustanovenim § 60g odst. 6 skolského zakona musi Gcastnik Fizeni potvrdit svij Gmysl
vzdélavat se ve vyroku uvedené 3kole a oboru vzdélani, a to nejpozdéji do 10 pracovnich dnti od vy3e uvedeného
dne oznameni rozhodnuti zvefejnénim seznamu uchazecl. Nepotvrdi-li Uc¢astnik fizeni odevzdanim zapisového
listku svaj umysl vzdélavat se v této stfedni skole a oboru vzdélani, zanikaji poslednim dnem Ih(ty pravni Ucinky

rozhodnuti o pfijeti U€astnika fizeni ke vzdélavani ve stfedni Skole.
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